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2024 YILI YENİ MEZUN ANKETİ RAPORU 

Bu rapor, Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünde eğitim almış ve son 

iki yıl içerisinde mezun olmuş öğrencilere uygulanan anketin sonuçlarını sunmaktadır.  
Yeni mezun anketi mezuniyeti üzerinden iki yıl geçmemiş mezunlarımıza 2021-2022 eğitim-

öğretim yılından itibaren uygulanmıştır. Yapılan anket çalışmasına göre mevcut soruların 

değerlendirilmesi sırasıyla belirtildiğinde; aldıkları eğitimin analitik düşünme, tasarım geliştirme ve 

araştırma faaliyetlerine katkısına %41.7 orta, %41.7 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. 

Yine aldığınız eğitimin, mesleğin başarılı ve yetkin biçimde yürütülebilme kabiliyetine olan katkısı 

sorulduğunda ise %16.7 zayıf, %41.7 orta, %25 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. 

Aldığınız eğitimin, üretim, plan proje Ar-Ge alanlarında bilgisayar mühendisi olarak faaliyet 

göstermenizi sağlayan mesleki beceri ve yeteneğinize olan katkısı sorulduğunda; %8.3 zayıf, %66.7 

orta, %8.3 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümünün sahip olduğu laboratuvar ve teknolojik alt yapısının bilgisayar mühendisliği eğitimi için 

yeterliliğine verilen cevapta %50 zayıf, %16.7 orta, %16.7 iyi derken, %16.7 çok iyi olarak 

değerlendirmişlerdir. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde verilen eğitim ve yapılan 

uygulamaların, proje oluşturma, araştırma, planlama ve pratik uygulama konularında mesleki kültür 

ve beceri kazandırmasına verilen cevaplar; %8.3 zayıf, %25 orta, %58.3 iyi derken, %8.3 çok iyi 

olarak değerlendirmişlerdir. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde görmüş olduğunuz derslerin, 

mesleki beceri ve deneyime katkısı sorulduğunda; %58.3 orta, %33.3 iyi, %8.3 çok iyi olarak 

değerlendirmişlerdir. Yapılan stajların mesleki deneyime katkısı sorulduğunda; %58.3 çok iyi, 

%33.3 iyi, %8.3’ü de orta olarak değerlendirmişlerdir. Bilgisayar mühendisliği eğitiminin, iş 

ahlakına, topluma ve mesleğe sağlamış olduğu katkı sorulduğunda; %33.3 çok iyi, %66.7 iyi olarak 

değerlendirmişlerdir. Bölümdeki danışmanlarınızın size SDÜ sonrasındaki yaşamınızı 

planlamanızdaki yardımları (iş veya yüksek lisans eğitimi gibi planlamalar) sorulduğunda %70 çok 

iyi, %10 iyi, %20 zayıf olarak değerlendirmişlerdir. Aldığınız eğitimin paydaş meslekleri ile gurup 

çalışmasına olan etkisi sorulduğunda %30 çok iyi, %10 iyi, %10 orta ve %10 zayıf olarak 

değerlendirmişlerdir. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size 

sağlanan bilgisayar olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna %16.7 iyi, %33.3 orta derken, 

%50 zayıf diyerek yanıtlamışlardır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz 

sırasında size 35 sağlanan laboratuvar olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna %8.3 çok iyi, 

%8.3 iyi, %41.7 orta, %41.7 zayıf diyerek yanıtlamışlardır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size sağlanan bölümün staj yeri bulmanızdaki desteği sizce 

ne derece yeterliydi sorusuna %33.3 orta, %58.3 zayıf ve %8.3’ü de iyi diyerek yanıtlamışlardır. 

SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size sağlanan kütüphane 

olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna %33.3 çok iyi, %50 iyi, %16.7 orta olarak 

değerlendirmişlerdir. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size 

sağlanan meslek alanı ve iş dünyasını tanımada verilen bilgilerin yeterlilik olanakları sizce ne 

derece yeterliydi sorusuna da %33.3 iyi, %25 orta, %33.3 zayıf ve %8.3 çok iyi olarak 

değerlendirmişlerdir. 


